
画地確定図 縮尺=1：５００

南新地土地区画整理事業

N

１７-１街区番号 ２５８．２０㎡画地番号 ２ 画地面積

注：現地に設置された画地杭等を新たに測量して面積等を計算された場合は、画地杭等の設置時に誤差が生じている

こと、及びその測量においても誤差が生じるものであることから、表示の面積とは異なる可能性がありますので、

ご留意ください。

従いまして、CAD入力データ（結線条件、面積計算、真北計算等）に用いる際の『参考データ』としてください。
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求積表

画地番号 1-2

NO. X Y DX DMD 倍  面  積

P.17-51 -1209.407 -53497.079 0.097 -0.182 -0.017654

G.17-35 -1209.310 -53497.261 0.970 -2.122 -2.058340

G.17-36 -1208.340 -53499.019 1.013 -5.617 -5.690021

G.17-37 -1207.327 -53500.756 1.066 -9.060 -9.657960

G.17-38 -1206.261 -53502.462 1.087 -12.466 -13.550542

G.17-39 -1205.174 -53504.162 1.139 -15.821 -18.020119

G.17-40 -1204.035 -53505.817 1.161 -19.118 -22.195998

G.17-41 -1202.874 -53507.459 1.208 -22.363 -27.014504

G.17-42 -1201.666 -53509.062 0.449 -24.538 -11.017562

P.17-50 -1201.217 -53509.634 -7.965 -31.367 249.838155

G.17-49 -1209.182 -53515.891 -19.792 -34.182 676.530144

G.17-52 -1228.974 -53512.449 19.567 -15.370 -300.744790

合  計 516.400809

合  計  面  積 258.2004045

地  積 258.20 ㎡
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